UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH LẠC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Lạc, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2025

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết

một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định 141/2025/NĐ-CP quy định về

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản

lý Nhà nước của Thanh tra Chính phủ; Thông tư số: 04/2021/TT-TTCP ngày 01

tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Thông tư 02/2025/TT-TTCP hướng dẫn thực hiện quy định thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan đến chính quyền địa phương 2

cấp; Quy chế tiếp công dân của UBND xã Thạch Lạc.

Ủy ban nhân dân xã Thạch Lạc tổ chức các phiên tiếp công dân định kỳ

trong tháng 11/2025 cụ thể như sau: Tuần 45 vào ngày 06/11/2025; Tuần 46

ngày 13/11/2025; Tuần 47 ngày 20/11/2025 và Tuần 48 ngày 27/11/2025 (thứ 5

hàng tuần) với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, các ngày 06; 13; 20 và ngày

27/11/2025.

2. Địa điểm: Hội trường số 2, UBND xã Thạch Lạc.

3. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã1

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã

- Trưởng các ban, phòng, ngành, đoàn thể và chuyên viên phụ trách công tác

tiếp công dân

- Trưởng Công an xã tham gia tiếp, đảm bảo an ninh trật tự phiên tiếp

công dân của Lãnh đạo xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao các phòng, ban, ngành tiếp tục rà soát và trả lời các ý kiến, kiến nghị tại

các kỳ tiếp công dân định kỳ, thường xuyên tháng 10/2025, chuẩn bị các điều kiện

1 Tiếp dân 2 ngày trong tháng vào ngày 06 và ngày 20 tháng 11/2025

đảm bảo, sắp xếp, bố trí thành phần, địa điểm để tổ chức tiếp công dân định kỳ,

thường xuyên tháng 11/2025 đúng quy định.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Điện Xuân Thành

		2025-11-03T09:33:33+0700

		2025-11-03T10:49:59+0700

		2025-11-03T10:50:00+0700

		2025-11-03T10:51:33+0700